МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение
высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический
университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

21.08.2020   №   2516-СК

DIRECTUM-15000-1342461

 О зачислении иностранных
студентов

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-
Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2020/2021
учебный год, направлениями Минобрнауки России в пределах квоты на
образование иностранных граждан и лиц без гражданства за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета и на основании решения отделения
приемной комиссии для иностранных граждан (протокол от 17.08.2020 № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПО ИНСТИТУТУ МАШИНОСТРОЕНИЯ, МАТЕРИАЛОВ И
ТРАНСПОРТА:

1.1. Гражданина Бенина Кутон Рошель Джинни Фейшетан (бюджет)
зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров, с выплатой
базовой государственной академической стипендии с 01.09.2020 по 31.01.2021,
направление 15.03.01 Машиностроение, гр. 3331501/00003, личное дело
№ 20338047, с предоставлением места в общежитии, с 01.09.2020.
Основание: заявление о согласии на зачисление.

Начальник Управления
международного сотрудничества

В.Д.Хижняк

2

DIRECTUM-15000-1342461

Проект вносит Согласовано
Е.В. Саталкина (25.08.2020 15:58:03) А.А. Филимонов (25.08.2020 16:37:08)

Н.В. Иванова (25.08.2020 16:56:42)
Л.В. Панкова (26.08.2020 11:32:21)
А.А. Шнейдер (27.08.2020 16:15:55)

___________________________________
___________________________________

	федеральное государственное автономное образовательное учреждение